um período de 05 (cinco) anos após término deste contrato.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

5.1. Não será permitida subcontratação do presente objeto.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR E DO PAGAMENTO

6.1. Pelo serviço descrito no objeto do presente contrato, o CRN-2 pagará o valor total de R$
38.108,00 (trinta e oito mil cento e oito reais). 

PARÁGRAFO ÚNICO

O pagamento será realizado em parcelas, de acordo com o cronograma estabelecido no orçamento
enviado em 05/08/2025 e  no plano de trabalho, condicionando-se cada desembolso à entrega e
aceitação, pelo CRN-2, da respectiva etapa ou serviço contratado, mediante apresentação de documento